[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Усть-Камчатского муниципального района
29.06.2017 № 44
п. Усть-Камчатск

	О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Главы Усть-Камчатского муниципального района от 28.07.2016 №45 «О создании Инвестиционного совета в Усть-Камчатском муниципальном районе»

В целях активизации инвестиционной деятельности, направленной на привлечение инвестиций в экономику Усть-Камчатского муниципального района, управление и сопровождение реализации инвестиционных проектов внебюджетного финансирования на территории Усть-Камчатского муниципального района,
Постановляю:
1. Приложение 1 к постановлению Главы Усть-Камчатского муниципального района от 28.07.2016 № 45 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Аппарату Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Усть-Камчатского муниципального района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Усть-Камчатского

муниципального района                                                                 П.М. Кошкарёв
Приложение
к постановлению Главы
Усть-Камчатского
муниципального района

от 29.06.2017 №44
«Приложение 1
к постановлению Главы
Усть-Камчатского
муниципального района

от 28.07.2016 № 45
Состав

Инвестиционного совета
в Усть-Камчатском муниципальном районе

	Кошкарёв Павел Макарович
	Глава Усть-Камчатского муниципального района, председатель Совета

	Потеряхин Александр Евгеньевич
	Глава администрации Усть-Камчатского муниципального района, заместитель председателя Совета (по согласованию)

	Рожкова Юлия Александровна
	Специалист 1 категории подразделения экономического развития и закупок Управления делами администрации Усть-Камчатского муниципального района, секретарь Совета (по согласованию)

	Баева Наталья Алексеевна
	Руководитель Управления делами администрации Усть-Камчатского муниципального района (по согласованию)

	Байдуганова Ирина Николаевна
	Глава Козыревского сельского поселения (по согласованию)

	Возников Александр Витальевич
	Глава Ключевского сельского поселения (по согласованию)

	Глушко Виктор Иванович
	Директор муниципального автономного учреждения Усть-Камчатского муниципального района

«Дирекция по строительству» (по согласованию)

	Дубенко Наталья Викторовна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Задирака Андрей Анатольевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Костенко Сергей Сергеевич
	Исполнительный директор ООО «Дельта Фиш ЛТД» (по согласованию)

	Матийкова Галина Ивановна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Павленко Людмила Казимировна
	Руководитель Комитета по управлению муниципальным  имуществом, вопросам территориального планирования и строительства администрации Усть-Камчатского муниципального района (по согласованию)

	Печенюк Алексей Николаевич
	Руководитель Управления образования администрации Усть-Камчатского муниципального района (по согласованию)

	Писаренко Наталья Викторовна
	Начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Усть-Камчатского муниципального района (по согласованию)

	Прокопенко Оксана Игоревна
	Начальник отдела культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Усть-Камчатского муниципального района (по согласованию)

	Рябов Владимир Владиленович
	Заместитель Главы администрации Усть-Камчатского муниципального района (по согласованию)

	Стряпченко Виктор Фомич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Сычев Павел Вячеславович
	Руководитель Управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и энергетики администрации Усть-Камчатского муниципального района (по согласованию)

	Тайрова Светлана Револовна
	Генеральный директор ООО «Крутоберегово» (по согласованию)

	Фидельских Татьяна Валерьевна
	Руководитель Финансово-экономического, контрольного управления администрации Усть-Камчатского муниципального района (по согласованию)